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Campeonatos Absolutos de Portugal PC
Guarda, 10. - 12.12.2010

Prova 20 Femin., 50m Livres Absolutos
11-12-2010 Resultados Elimin
Rec. Nac. 25m  Absoluto 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20-12-2009
Rec. Nac. 25m  Jun 26.14 Maria Carolina Rosa SCP S. António Cavaleiros 20-12-2009
Rec. Nac. 25m  Sen 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20-12-2009

TAC - Fem Sen: 28.50;  Jun2: 28.50;  Jun1: 29.07
Pontos: FINA 2010

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Absolutos

1. Claudia Sofia Monteiro 92 Vilacondense 26.68 +0,83 661 A
2. Marta Vieira Marinho 91 Porto/Dolce Vita 26.70 +0,66 660 A
3. Sara Beatriz Loureiro 87 Porto/Dolce Vita 26.77 655 A
4. Alexandra Paiva Oliveira 91 Porto/Dolce Vita 26.90 +0,79 645 A
5. Joana Filipa Santos 93 Vitoria de Guimaraes 26.96 +0,78 641 A
6. Sara Francisco Cruz 93 Bairro dos Anjos/Mr.Pizza 27.05 +0,77 634 A
7. Jessica Teixeira Vieira 91 Amadora 27.19 +0,77 625 A
8. Claudia Marques Moreno 91 Porto/Dolce Vita 27.32 +1,00 616 A
9. Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 27.48 +0,84 605 B

10. Susana Clara Gomes 77 Naval do Funchal 27.50 +0,85 604 B
11. Sofia Pavao Machado 94 Naval de Ponta Delgada 27.62 +0,84 596 B
12. Raquel Maurile Taveira 95 Alges 27.66 +0,84 593 B

Maria Ines Ribeiro 92 Nautico/Matobra 27.66 +0,83 593 B
14. Filipa Vilas Tiago 94 Sporting 27.71 +0,79 590 B
15. Mariana Mota Dias 92 Bairro dos Anjos/Mr.Pizza 27.75 +0,83 588 B
16. Marta Filipa Conceicao 92 Amadora 27.76 +0,80 587 B
17. Adriana Filipa Lisboa 92 Bairro dos Anjos/Mr.Pizza 28.08 +0,88 567
18. Ana Luisa Carvalho 96 Nautico/Matobra 28.10 +0,88 566
19. Marisa Alexandra Lage 94 Viana Natacao 28.15 +0,82 563
20. Ana Filipa Pardal 89 Colegio Vasco da Gama 28.19 +0,80 561
21. Rita Amado Laezza 95 Vilacondense 28.24 +0,87 558

Mafalda Fraga Fragoso 94 Bombeiros Ponta Delgada 28.24 +0,81 558
23. Joana Catarina Carvalho 92 Porto/Dolce Vita 28.44 +0,69 546
24. Carolina Santos Silva 86 Natacao da Maia 28.58 +0,78 538

FTL
25. Maria Ines Pereira 93 Colegio Vasco da Gama 28.60 +0,72 537

FTL
26. Vera Patricia Pinto 94 Benfica 28.63 +0,81 535

FTL
Ines Nunes Tareco 93 Natacao Faro 28.63 +0,87 535
FTL
Ana Filipa Gomes 96 Vilacondense 28.63 +0,86 535

29. Joana Filipa Capela 89 Benfica 28.68 +0,86 532
FTL

30. Maria Ana Magalhaes 93 Desportiva Limiana 28.74 +0,88 529
FTL

31. Isabel Pinto Abreu 96 Belenenses 28.83 +0,78 524
DSQ Joana Patricia Pinto 94 Ginasio de Vila Real 27.14 +0,70

403 - Falsa partida – SW 4.4
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Campeonatos Absolutos de Portugal PC
Guarda, 10. - 12.12.2010

Prova 20, Femin., 50m Livres, Elimin, Absolutos

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

DSQ Joana Aguiar Rodrigues 93 Porto/Dolce Vita 27.72 +0,79
403 - Falsa partida – SW 4.4

Seniores

1. Claudia Sofia Monteiro 92 Vilacondense 26.68 +0,83 661 A
2. Marta Vieira Marinho 91 Porto/Dolce Vita 26.70 +0,66 660 A
3. Sara Beatriz Loureiro 87 Porto/Dolce Vita 26.77 655 A
4. Alexandra Paiva Oliveira 91 Porto/Dolce Vita 26.90 +0,79 645 A
5. Joana Filipa Santos 93 Vitoria de Guimaraes 26.96 +0,78 641 A
6. Sara Francisco Cruz 93 Bairro dos Anjos/Mr.Pizza 27.05 +0,77 634 A
7. Jessica Teixeira Vieira 91 Amadora 27.19 +0,77 625 A
8. Claudia Marques Moreno 91 Porto/Dolce Vita 27.32 +1,00 616 A
9. Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 27.48 +0,84 605 B

10. Susana Clara Gomes 77 Naval do Funchal 27.50 +0,85 604 B
11. Sofia Pavao Machado 94 Naval de Ponta Delgada 27.62 +0,84 596 B
12. Maria Ines Ribeiro 92 Nautico/Matobra 27.66 +0,83 593 B
13. Filipa Vilas Tiago 94 Sporting 27.71 +0,79 590 B
14. Mariana Mota Dias 92 Bairro dos Anjos/Mr.Pizza 27.75 +0,83 588 B
15. Marta Filipa Conceicao 92 Amadora 27.76 +0,80 587 B
16. Adriana Filipa Lisboa 92 Bairro dos Anjos/Mr.Pizza 28.08 +0,88 567
17. Marisa Alexandra Lage 94 Viana Natacao 28.15 +0,82 563
18. Ana Filipa Pardal 89 Colegio Vasco da Gama 28.19 +0,80 561
19. Mafalda Fraga Fragoso 94 Bombeiros Ponta Delgada 28.24 +0,81 558
20. Joana Catarina Carvalho 92 Porto/Dolce Vita 28.44 +0,69 546
21. Carolina Santos Silva 86 Natacao da Maia 28.58 +0,78 538

FTL
22. Maria Ines Pereira 93 Colegio Vasco da Gama 28.60 +0,72 537

FTL
23. Ines Nunes Tareco 93 Natacao Faro 28.63 +0,87 535

FTL
Vera Patricia Pinto 94 Benfica 28.63 +0,81 535
FTL

25. Joana Filipa Capela 89 Benfica 28.68 +0,86 532
FTL

26. Maria Ana Magalhaes 93 Desportiva Limiana 28.74 +0,88 529
FTL

DSQ Joana Patricia Pinto 94 Ginasio de Vila Real 27.14 +0,70
403 - Falsa partida – SW 4.4

DSQ Joana Aguiar Rodrigues 93 Porto/Dolce Vita 27.72 +0,79
403 - Falsa partida – SW 4.4

Juniores2

1. Raquel Maurile Taveira 95 Alges 27.66 +0,84 593 B
2. Rita Amado Laezza 95 Vilacondense 28.24 +0,87 558
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Campeonatos Absolutos de Portugal PC
Guarda, 10. - 12.12.2010

Prova 20, Femin., 50m Livres, Elimin

Juniores1

1. Ana Luisa Carvalho 96 Nautico/Matobra 28.10 +0,88 566
2. Ana Filipa Gomes 96 Vilacondense 28.63 +0,86 535
3. Isabel Pinto Abreu 96 Belenenses 28.83 +0,78 524


